Wywłaszczenie na użytek publiczny zajętej pod fortyfikacje twierdzy Iwangorodzkiej przestrzeni obejmującej sześć diestiatin i tysiąc trzysta pięćdziesiąt dwa sażeni kwadratowych z dóbr Ordynacji Sioła Iwanowskiego, w Powiecie Nowo-Alexandryjskim, Gubernji Lubelskiej, przywiedzione być ma do skutku podług postanowienia byłej Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku o wywłaszczeniach na użytek publiczny.

Art. 2. Wprowadzenie w wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony, wkłada się na Komitet Urządzący.

Naoryginalne

Własną JEJ CESARSKIEJ MOŚCI ręką podpisano:

„ALEXANDER”.

2. Do postanowienia niniejszego, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, stosować się winny wszystkie władze w Królestwie, tak Administracyjne, jako też sądowe i duchowne.

Działo się w Warszawie na 211 posiedzeniu, dnia 6 (18) Października 1867 r.

Namiestnik Królestwa,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

W nieobecności Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzącego,

Dyrektor Kancelarji (podp.) *Nieratow*.

— Ich Królewskie Moście Król i Królowa Hellenów, onegdaj, w Niedzielę, o godzinie 4¹/₂ po południu, raczyli przybyć z St.